
Uchwała Nr XXVI/195/2013 

Rady Gminy Brzeziny  

z dnia 27.02.2013 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw  Socjalnych       

i Kultury Rady Gminy Brzeziny na 2013 rok 

                   
 
 Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  poz. 1806, z 2003 r. Dz. 
U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 166, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. 
U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567, Dz. U. z 2013 
r. poz. 153) oraz § 58  Statutu Gminy Brzeziny Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje : 
 
 
§ 1. Zatwierdza się  plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Kultury Rady 

Gminy Brzeziny na 2013 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 

2013 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny.   

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kolasa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały 

Rady Gminy Brzeziny 

Nr XXVI/195/2013 

PLAN  PRACY 

KOMISJI O ŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH I KULTURY  

RADY GMINY BRZEZINY NA 2013 r. 

Przedmiotem działania komisji są w szczególności sprawy: 

� Oświaty, w tym funkcjonowania szkół gminnych 

� Wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży 

� Kultury fizycznej i sportu 

� Funkcjonowania biblioteki i innych placówek upowszechniania kultury 

� Opieki zdrowotnej na terenie gminy 

Komisja pracować będzie w oparciu o stałą współpracę z : 

� Komisjami Rady Gminy Brzeziny 

� Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

� Placówkami oświatowymi i Instytucjami Kultury Gminy Brzeziny 

� PCPR 

� GOPS 

Do zadań stałych komisji należy: 

 

� Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Brzeziny oraz sprawowanie kontroli 

nad ich wykonaniem w zakresie kompetencji Komisji 

� Występowanie z inicjatywą uchwałodawczą 

� Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę, Wójta 

Gminy Brzeziny oraz spraw przedkładanych przez mieszkańców Gminy Brzeziny 

 
 

TERMIN TEMATYKA ZASADNICZA 

I KWARTAŁ   
 
 
 
 
 
 
 
 

1.   Ocena wykonania budżetu Gminy Brzeziny 
za 2012 r. 

2.   Informacja o działalności GOPS-u 
3. Działalność Instytucji Kultury w Gminie 

Brzeziny 
4. Działalność Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
5. Świetlice środowiskowe. 
6. Ocena stanu i wykorzystanie obiektów 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
II KWARTAŁ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
III KWARTAŁ  
 
 
 
 
 
 
 
IV KWARTAŁ 
 

sportowych na terenie Gminy. 
7.  Funkcjonowanie świetlicy środowiskowej . 
8. Udział w konkurs pt.„Najładniejsza pisanka”. 
9. Stan opieki zdrowotnej na terenie gminy Brzeziny. 
10. Organizacja zajęć pozalekcyjnych w 

szkołach. 
11. Posiedzenie wyjazdowe – funkcjonowanie 

punktu przedszkolnego w Bogdance oraz w 
Dąbrówce Dużej 

 
1. Dożywianie w szkołach 
2. Spotkanie z pracownikiem GOPS-u sytuacja 

osób niepełnosprawnych na terenie Gminy 
Brzeziny 

3. Działalność Gminnej Ligii Piłki Nożnej 
4. Przegląd Twórczości Dziecięcej 
5. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci 

z terenu Gminy. 
6. Analiza projektów organizacyjnych szkół 
7. Opieka zdrowotna na terenie Gminy 

Brzeziny. 
8. Wizyta w świetlicy środowiskowej. 
9. Współpraca z organizacjami 

pozarządowymi. 
10. Konkurs recytatorski kl. 0-IV. 

 
1. Analiza wyników egzaminów zewnętrznych 

w szkołach. 
2. Spotkanie z pracownikiem GOPS-u sytuacja 

osób starszych na terenie Gminy Brzeziny 
3. Ocena przygotowań szkół do nowego roku 

szkolnego 
 

1. Uroczystość z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. 

2. Międzyszkolny konkurs ortograficzny kl. II. 
3. Projekt budżetu na 2014 r.-wnioski komisji 
4. Konkurs plastyczny Pt. „Najpiękniejszy 

stroik świąteczny.” 
5. Spotkanie z przedstawicielami organizacji 

pozarządowych i pożytku publicznego.  
 
 
 

 

Przewodnicząca Komisji – Anna Gorzka 

Członek Komisji  - Daniel Kowalski 

Członek Komisji -  Elżbieta Ołubek 


